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Veckobrev vecka 4 (23–29 januari 2023) 
 

 
 

 

 

 

 

 

Ett tips i sista minuten, kl 14 i dag på 

Tumbascenen (med möjlighet till fika om man 

kommer lite tidigare) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stavgång på gång! 
 

 

Stavgången börjar igen med start den 24 januari. Vi samlas utanför ICA Vårsta 

kl.10.00 och undertecknad (Leif) är tacksam om ni ringer eller skickar ett sms och 

meddelar att ni kommer med. Vi går sedan upp mot Malmtorp och passerar 

sopsorteringen ca 10.10, och där går det bra att haka på. 

 

Om det finns intresse kan vi gå in och se hur långt man kommit med byggandet av 

nya förskolan och äldreboendet. Därefter korsar vi Tumbavägen och går mot 

hundklubben. Ganska direkt kan vi gå upp till vänster och se hur man förbereder 

byggandet av de bostäder som kommer att uppföras ända fram mot hundklubben. 

Fortsättningen blir promenad förbi hundklubben, upp till vattentornet och ned till 

Vårsta centrum där vi avslutar den här stavgången. 

  

Hjärtligt välkomna, med eller utan stavar. 

Mari-Ann Ståhl: 070-575 27 31     Leif Åsberg: 070-671 10 24 
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Inbjudan till funktionärerna 

 
Vi tänker ordna en träff för att visa vår uppskattning för det arbete som du har lagt 

ner i vår förening under 2022. Dina insatser som funktionär är ovärderliga och utan 

dig skulle vår förening inte kunna vara en aktiv och attraktiv mötesplats. 

 

Välkomna till Restaurang Lilla Vårsta, Ringvägen 1 Grödinge 

Tisdag den 31 januari klockan 18.00. 

 

För att förenkla beställning och servering har vi följande menyval: 

 

1. Gösfilé med pepparrots-smör, grönsaker och pressad potatis. 

2. Filet mignon black and white med potatisgratäng. 

 

Vill någon ha en pizza så går det givetvis bra att beställa på plats. 

Ett glas vin alternativt öl ingår samt kaffe 

 

Ett fantastiskt tillfälle att träffas och utbyta erfarenheter och inspirera varandra till nya 

insatser i vår förening. 

. 

OSA senast den 24 januari 2023 till: 

Margareta Ståhlberg. 

Mail: margareta.stahlberg@telia.com 

Vid anmälan, meddela om du vill ha fisk- eller kötträtten 

 

Välkomna! 

Styrelsen SPF Seniorerna GRÖDINGE 
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Onsdag den 18 januari uppträdde Linnéa Sallay och Jerry Adbo i 

Grödinge Bygdegård Med ”Längtan heter min Arvedel” 

 

Det handlade om Erik Axel Karlfeldt och 

hans hustru Gerda och om deras 

levnadshistoria. Linnéa och Jerry framförde 

denna historia på ett inspirerande sätt, i tal 

och musikalisk form hur deras liv 

utvecklade sig. 

 

Vår ordförande Anki hade bjudit in två av 

våra grannföreningar, SPF Botkyrka och 

SPF Södertälje- Antal besökare blev 75 

vilket nästan fyllde Grödinge Bygdegård. 

Ett speciellt tack till klubbvärldarna som 

försåg oss med smörgåsar och kaffe och 

utförde sitt arbete på ett utmärkt sätt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samtliga foton: 

Sven-Ove Johansson 
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